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Organismo Descentralizado DIF  SANTA CRUZ ATIZAPAN, 3068

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023 
ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Proveedores por pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo

Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

        93,238.69         79,387.88 

        79,387.88 

        79,387.88 

             0.00 

        78,517.66 

           870.22 

        93,238.69 

        93,238.69 

             0.01 

        92,368.46 

           870.22 

SALDO INICIAL
DEL TRIMESTRE

SALDO FINAL DEL
TRIMESTRE

ABE DESIGN STUDIO S DE RL DE CV

5.5% FONDO DE PENSIONES

3.0% SERVICIO MEDICO

SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL

I.S.P.T.

10% SOBRE HONORARIOS

ISR RESICO

PENSIONES ALIMENTICIAS

JUAN MANUEL CASTRO MUÑOZ

JULIO CESAR NAVA GARCIA

JUAN MARTINEZ GARDUÑO

DIF ATIZAPAN

             0.00 

        36,739.79 

        19,300.67 

         8,631.84 

        12,119.90 

(          183.69)

             0.00 

         1,909.15 

             7.04 

             0.02 

             0.30 

           862.86 

             0.01 

        35,813.25 

        22,434.35 

         8,905.25 

        23,455.08 

(          183.69)

            35.07 

         1,909.15 

             7.04 

             0.02 

             0.30 

           862.86 

RETENCIONES DE ISSEMYM

RETENCIONES DE I.S.R.

PENSION ALIMENTICIA

DIF ATIZAPAN

        64,672.30 

        11,936.21 

         1,909.15 

           862.86 

        67,152.85 

        23,306.46 

         1,909.15 

           862.86 

IMPUESTOS Y RETENCIONES POR PAGAR

S/N

        78,517.66 

           862.86 

        92,368.46 

           862.86 

PROVEEDORES

RETENCIONES A FAVOR DE TERCEROS POR PAGAR

ACREEDORES DIVERSOS

             0.00 

        78,517.66 

           870.22 

             0.01 

        92,368.46 

           870.22 

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.
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Organismo Descentralizado DIF  SANTA CRUZ ATIZAPAN, 3068

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023 
ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION INSTITUCION O PAIS ACREEDOR
SALDO INICIAL
DEL TRIMESTRE

SALDO FINAL DEL
TRIMESTRE

ING. BLANCA AHTZIRI DIAZ JUAREZ LIC. ITZEL YESENIA GARCIA HUERTASS.E.C. LUPITA MAYA MARTINEZ

DIRECTOR (A) TESORERO (A) CONTRALOR INTERNO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


